
UCHWAŁA Nr  74/IX/2021 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  24  września 2021 r. 

 
 
w sprawie: 

aneksu do umowy nr 14/FK/03/2020 pomiędzy Międzygminnym Związkiem Komunikacyjnym 
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju a miastem Żory na realizację Komunikacji Lokalnej.  
 
Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 18 Statutu Związku i § 3 Uchwały Zgromadzenia Związku  
nr 6/VIII/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zawrzeć aneks do umowy nr 14/FK/03/2020 z dnia 24.03.2020 r.  w sprawie organizacji 
Komunikacji Lokalnej na terenie miasta Żory, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


